
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2003 M. SPALIO 9 D. ĮSAKYMO NR. ĮSAK-

1407 „DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS ATLIEKANT DARBAS YRA LAIKOMAS 

PEDAGOGINIU, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2018 m. gegužės 8 d. Nr. V-438 

Vilnius 

 

 
 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo  ir mokslo ministro 2003 m. spalio 9 d. 

įsakymą Nr. ĮSAK-1407 „Dėl Pareigybių, kurias atliekant darbas yra laikomas pedagoginiu, sąrašo 

patvirtinimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija (Pareigybių, kurias atliekant darbas yra laikomas 

pedagoginiu, sąrašas nauja redakcija nedėstomas): 
 

 
 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS ATLIEKANT DARBAS YRA LAIKOMAS PEDAGOGINIU, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 68 straipsnio 7 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Kai kurių kategorijų darbuotojų, turinčių teisę į pailgintas atostogas, sąrašo ir šių 

atostogų trukmės aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. 

nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“ 2 punktą,  
 

t v i r t i n u Pareigybių, kurias atliekant darbas yra laikomas pedagoginiu, sąrašą 

(pridedama).“ 
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė   Jurgita Petrauskienė 


